



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 088/2021-PE

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ÁBACO
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 84,06
Valor Total: 7.985,70
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0002
Descrição: ALFABETO DIVERTIDO
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,67
Valor Final: 117,30
Valor Total: 26.979,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0003
Descrição: ALFABETO RECORTADO PEQUENO
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,57
Valor Final: 89,94
Valor Total: 20.686,20
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0004
Descrição: ALFINETE PARA MAPAS
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 6,19
Valor Total: 3.218,80
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: iara

Item: 0005
Descrição: ALMOFADA P/CARIMBO
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,37
Valor Final: 15,24
Valor Total: 5.638,80
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0006
Descrição: APAGADOR DE QUADRO BRANCO
Quantidade: 1.180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,83
Valor Final: 15,43
Valor Total: 18.207,40
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: brw





Item:	0007
Descrição:	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	4,71
Valor Total:	10.633,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0008
Descrição:	BALÃO
Quantidade:	1.660
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,97
Valor Final:	14,41
Valor Total:	23.920,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	santa clara
Item:	0009
Descrição:	BARBANTE GRANDE C/184MTS
Quantidade:	1.140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,77
Valor Final:	42,45
Valor Total:	48.393,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0010
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	68,91
Valor Final:	67,73
Valor Total:	44.363,15
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0011
Descrição:	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	68,04
Valor Final:	67,96
Valor Total:	44.513,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	leonora
Item:	0012
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM
Quantidade:	1.310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,97
Valor Final:	41,40
Valor Total:	54.234,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brw
Item:	0013
Descrição:	BLOCO AUTO - ADESIVO 38MMX50MM
Quantidade:	1.310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,13
Valor Final:	10,99
Valor Total:	14.396,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0014





Descrição: BOBINA PARA MÁQUINA DE CALCULAR
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,38
Valor Final: 5,99
Valor Total: 1.078,20
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0015
Descrição: BORRACHA BICOLOR CX
Quantidade: 820
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 88,63
Valor Final: 87,70
Valor Total: 71.914,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0016
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº40
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,97
Valor Final: 35,93
Valor Total: 64.674,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: mercur

Item: 0017
Descrição: BORRACHA COM CINTA ERGONÔMICA
Quantidade: 1.090
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,33
Valor Final: 67,85
Valor Total: 73.956,50
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: brw

Item: 0018
Descrição: BORRACHA PONTEIRA
Quantidade: 2.360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,55
Valor Final: 0,54
Valor Total: 1.274,40
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0019
Descrição: CADERNO DE 10 MATÉRIAS
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,55
Valor Final: 33,44
Valor Total: 32.771,20
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: 10 MATÉRIAS

Item: 0020
Descrição: CADERNO DE BROCHURA
Quantidade: 2.280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,88
Valor Final: 8,20
Valor Total: 18.696,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: xwnte

Item: 0021
Descrição: CADERNO PEQUENO COM ARAME E CAPA DURA 96 FOLHAS



X

Quantidade: 900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,92
 Valor Final: 7,98
 Valor Total: 7.182,00
 Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
 Nome da Empresa: L CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
 Modelo: CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS



Item: 0022
 Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,46
 Valor Final: 13,95
 Valor Total: 50.220,00
 Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0023
 Descrição: CAIXA ORGANIZADORA
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 67,30
 Valor Final: 66,95
 Valor Total: 18.076,50
 Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0024
 Descrição: CAIXA PARA CD
 Quantidade: 650
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,47
 Valor Final: 8,95
 Valor Total: 5.817,50
 Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
 Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
 Modelo: novodisc

Item: 0025
 Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 90,58
 Valor Final: 89,94
 Valor Total: 17.988,00
 Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0026
 Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TIPO TRIPLA
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 98,58
 Valor Final: 97,97
 Valor Total: 19.594,00
 Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0027
 Descrição: CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL
 Quantidade: 370
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 46,55
 Valor Final: 45,97
 Valor Total: 17.008,90
 Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
 Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
 Modelo: -

Item: 0028
 Descrição: CANETA CORRETIVO LIQUIDO BRANCO BASE ÁGUA
 Quantidade: 1.300



X



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	8,35
Valor Total:	10.855,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	bic

Item:	0029
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,63
Valor Final:	70,94
Valor Total:	78.034,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-

Item:	0030
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM APOIO EMBORRACHADO
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,63
Valor Final:	90,94
Valor Total:	24.553,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-

Item:	0031
Descrição:	CANETA FIXA COM CORRENTE
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,23
Valor Final:	29,97
Valor Total:	5.544,45
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-

Item:	0032
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,33
Valor Final:	35,92
Valor Total:	25.144,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	brw

Item:	0033
Descrição:	CANETA PARA CD/DVD
Quantidade:	1.090
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,23
Valor Total:	3.520,70
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brw

Item:	0034
Descrição:	CARTOLINA 50X66
Quantidade:	8.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	1,27
Valor Total:	11.049,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-

Item:	0035
Descrição:	CLIPS N 02 CX C/100 UND
Quantidade:	1.860
Unidade de Fornecimento:	Caixa





Valor Referência 6,18
Valor Final 5,96
Valor Total 11.085,60
Situação Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: lara

Item: 0036
Descrição: CLIPS Nº04 50UND
Quantidade: 1.860
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,25
Valor Final 5,99
Valor Total 11.141,40
Situação Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0037
Descrição: CLIPS Nº08 C/50UND
Quantidade: 1.860
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,97
Valor Final 5,49
Valor Total 10.211,40
Situação Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0038
Descrição: CLIPS Nº06 CX C/50UND
Quantidade: 1.860
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,42
Valor Final 6,39
Valor Total 11.885,40
Situação Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0039
Descrição: CLIPS Nº03 CX C/100 UND
Quantidade: 1.860
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,18
Valor Final 5,42
Valor Total 10.081,20
Situação Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: brw

Item: 0040
Descrição: COLA BRANCA C/1 LITRO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 20,00
Valor Final 19,97
Valor Total 29.955,00
Situação Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0041
Descrição: COLA EM BASTÃO
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 47,50
Valor Final 47,00
Valor Total 17.625,00
Situação Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0042
Descrição: COLA GLITER
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 22,80





Valor Final: 22,60
Valor Total: 28.125,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M.R. DE MORAIS EIRELI
Modelo: acrílex

Item: 0043
Descrição: COLA INSTANTANEA
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,66
Valor Final: 13,49
Valor Total: 20.909,50
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0044
Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA FRC C/90G
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,75
Valor Final: 4,69
Valor Total: 10.505,60
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0045
Descrição: COLA PARA E.V.A 90G
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,17
Valor Final: 7,99
Valor Total: 13.183,50
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0046
Descrição: Corretiva Em Fita
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 130,33
Valor Final: 129,99
Valor Total: 15.598,80
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0047
Descrição: CUBOS DE ENCAIXE
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,30
Valor Final: 10,74
Valor Total: 3.544,20
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo: 1082

Item: 0048
Descrição: DOMINÓ DE CORES
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,00
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.310,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: carlu

Item: 0049
Descrição: DOMINÓ DE FIGURAS GEOMÉTRICAS
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,00
Valor Final: 10,78



X



Valor Total: 3.557,40
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo: 1025

Item: 0050
Descrição: ENVELOPE OFICIO
Quantidade: 11.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,99
Valor Total: 11.187,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: kraft

Item: 0051
Descrição: ENVELOPE PAPEL PARDO
Quantidade: 11.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,95
Valor Final: 0,87
Valor Total: 9.831,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0052
Descrição: ENVELOPE PEQUENO
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,80
Valor Final: 0,77
Valor Total: 11.550,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0053
Descrição: ENVELOPE TIPO CARTA
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,69
Valor Total: 10.350,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0054
Descrição: ESTILETE
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,38
Valor Total: 4.818,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0055
Descrição: ESTILETE LARGO
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 8,44
Valor Total: 9.284,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0056
Descrição: ETIQUETA ADESIVA
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 94,97
Valor Final: 93,93
Valor Total: 65.751,00





Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	fitacrel
Item:	0057
Descrição:	Etiqueta adesiva branca multiuso
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	94,97
Valor Final:	93,97
Valor Total:	54.502,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0058
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA A JATO DE TINTA E LASER
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,97
Valor Final:	93,99
Valor Total:	75.192,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0059
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,72
Valor Total:	3.273,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brw
Item:	0060
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,97
Valor Final:	8,89
Valor Total:	6.311,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0061
Descrição:	FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	71,38
Valor Total:	27.124,40
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	carlu
Item:	0062
Descrição:	FITA ADESIVA COLORIDA, 48MM DE LARGURA
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	10,48
Valor Total:	49.256,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	embalando
Item:	0063
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X20M
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	11,99
Valor Total:	56.353,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



X



Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0064
Descrição:	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 45MMX50M
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	10,18
Valor Total:	52.936,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	embalando
Item:	0065
Descrição:	FITA CREPE
Quantidade:	1.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	11,39
Valor Total:	14.579,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0066
Descrição:	FITA DECORATIVA
Quantidade:	1.388
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	18,34
Valor Final:	17,99
Valor Total:	24.970,12
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0067
Descrição:	FITA DUREX 12MMX40M TRANSPARENTE
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	6,49
Valor Total:	18.172,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	durex
Item:	0068
Descrição:	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA 200M
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,38
Valor Final:	46,00
Valor Total:	22.080,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	embalando
Item:	0069
Descrição:	GIZ DE CERA 48 Cores
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,30
Valor Final:	18,99
Valor Total:	13.293,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0070
Descrição:	GIZÃO DE CERA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,90
Valor Final:	16,49
Valor Total:	14.181,40
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA





Modelo: -
Item: 0071
Descrição: GLITER EM PÔ
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,30
Valor Final: 16,99
Valor Total: 15.291,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0072
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,10
Valor Final: 46,96
Valor Total: 37.568,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: brw

Item: 0073
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,67
Valor Final: 169,99
Valor Total: 73.095,70
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0074
Descrição: GRAMPEADOR PARA MADEIRA
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,00
Valor Final: 114,43
Valor Total: 25.746,75
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0075
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,00
Valor Final: 22,99
Valor Total: 48.279,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0076
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREDO TAMANHO 26/6
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,17
Valor Final: 10,99
Valor Total: 28.574,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0077
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA
Quantidade: 1.850
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,13
Valor Final: 18,96
Valor Total: 35.076,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI



X



Modelo:	leonora
Item:	0078
Descrição:	GRAMPO TRILHO
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	17,83
Valor Final:	17,49
Valor Total:	5.421,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0079
Descrição:	HIDROCOR COLORIDO FINO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	11,67
Valor Final:	11,49
Valor Total:	13.788,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0080
Descrição:	ISOPOR 10MM
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,80
Valor Final:	11,48
Valor Total:	15.498,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	islandia
Item:	0081
Descrição:	ISOPOR 20MM
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,63
Valor Final:	19,57
Valor Total:	26.419,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0082
Descrição:	ISOPOR 30
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,10
Valor Final:	26,97
Valor Total:	36.409,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0083
Descrição:	ISOPOR 40 MM
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,63
Valor Final:	34,97
Valor Total:	54.203,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0084
Descrição:	LÁPIS DE COR 24 CORES
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	22,63
Valor Final:	21,95
Valor Total:	34.022,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI



[Handwritten signature]



Modelo:	serelepe
Item:	0085
Descrição:	LÁPIS DE COR 36 CORES
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,97
Valor Final:	35,97
Valor Total:	55.753,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0086
Descrição:	LÁPIS N.02 CX C/144 UND
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	147,63
Valor Final:	146,60
Valor Total:	227.230,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	leonora
Item:	0087
Descrição:	LIGA ELÁSTICA C/ 5000 UNID COLORIDA
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,53
Valor Final:	39,97
Valor Total:	11.591,30
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0088
Descrição:	LIGA ELÁSTICA.
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,17
Valor Final:	37,91
Valor Total:	10.993,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	mercur
Item:	0089
Descrição:	LIVRO DE ATA 100 PAG
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,17
Valor Final:	19,97
Valor Total:	31.952,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0090
Descrição:	LIVRO DE ATA 200PAG
Quantidade:	980
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,47
Valor Final:	34,78
Valor Total:	34.084,40
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	tilibra
Item:	0091
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS
Quantidade:	1.410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,17
Valor Final:	18,99
Valor Total:	26.775,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA





Modelo:	-
Item:	0092
Descrição:	MARCADOR DE PÁGINAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	15,83
Valor Final:	15,79
Valor Total:	3.947,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0093
Descrição:	MASSA DE MODELAR
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	10,33
Valor Final:	10,29
Valor Total:	8.334,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0094
Descrição:	MIDIA CD-R, PARA GRAVACAO AUDIO E DADOS
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,83
Valor Final:	7,49
Valor Total:	9.212,70
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0095
Descrição:	MIDIA DVD R PARA GRAVAÇÃO DE AUDIO E DADOS
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,83
Valor Final:	7,49
Valor Total:	6.591,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0096
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,33
Valor Final:	28,98
Valor Total:	7.534,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	waleu
Item:	0097
Descrição:	PAPEL 40KG
Quantidade:	5.900
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência:	2,40
Valor Final:	2,37
Valor Total:	13.983,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0098
Descrição:	PAPEL A4
Quantidade:	1.810
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	256,67
Valor Final:	255,92
Valor Total:	463.215,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI



1

Modelo:	report
Item:	0099
Descrição:	PAPEL A4 COLORIDO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	10,33
Valor Final:	10,24
Valor Total:	18.432,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	chamaquinho
Item:	0100
Descrição:	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	9,00
Valor Final:	8,99
Valor Total:	14.833,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0101
Descrição:	PAPEL C/PAUTA
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	82,67
Valor Final:	81,49
Valor Total:	91.268,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0102
Descrição:	PAPEL CARBONO A4
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	43,33
Valor Final:	42,99
Valor Total:	11.177,40
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0103
Descrição:	PAPEL CARTÃO
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência:	2,40
Valor Final:	2,39
Valor Total:	43.020,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0104
Descrição:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	5.700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	125,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	507.300,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	cromus
Item:	0105
Descrição:	PAPEL COLCHE
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	47,67
Valor Final:	47,49
Valor Total:	27.544,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo: -

Item: 0106

Descrição: PAPEL CREPON CORES VARIADAS- 48x200cm

Quantidade: 6.100

Unidade de Fornecimento: Folha

Valor Referência: 2,38

Valor Final: 2,28

Valor Total: 13.908,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI

Modelo: vmp



Item: 0107

Descrição: PAPEL DE SEDA - cores variadas 480x660mm

Quantidade: 6.100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,53

Valor Final: 0,49

Valor Total: 2.989,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0108

Descrição: PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS

Quantidade: 6.100

Unidade de Fornecimento: Folha

Valor Referência: 2,33

Valor Final: 2,28

Valor Total: 13.908,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI

Modelo: vmp

Item: 0109

Descrição: PAPEL ETIQUETA MEIA FOLHA

Quantidade: 910

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 130,00

Valor Final: 60,00

Valor Total: 54.600,00

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0110

Descrição: PAPEL ETIQUETA ADESIVA A4 FOSCO 100 FOLHAS

Quantidade: 410

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 126,67

Valor Final: 125,99

Valor Total: 51.655,90

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0111

Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4-210x297mm

Quantidade: 660

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 65,93

Valor Final: 64,99

Valor Total: 42.893,40

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0112

Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO a4.

Quantidade: 610

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 46,60

Valor Final: 45,93

Valor Total: 28.017,30

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI



Modelo:	masterprint
Item:	0113
Descrição:	PAPEL LAMINADO
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,33
Valor Final:	2,29
Valor Total:	10.992,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0114
Descrição:	PAPEL MADEIRA
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência:	2,57
Valor Final:	2,49
Valor Total:	44.820,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0115
Descrição:	PAPEL OFICIO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	351,67
Valor Final:	349,98
Valor Total:	419.976,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	chamex
Item:	0116
Descrição:	PAPEL PARA RECADO
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,63
Valor Final:	22,40
Valor Total:	24.192,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brw
Item:	0117
Descrição:	PAPEL VEGETAL
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	50,60
Valor Final:	48,00
Valor Total:	230.400,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	CALUX COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	PAPEL VEGETAL
Item:	0118
Descrição:	PAPEL VERGE
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	38,33
Valor Final:	37,96
Valor Total:	23.155,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	art bag
Item:	0119
Descrição:	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,27
Valor Final:	15,98
Valor Total:	38.352,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI



Handwritten signature



Modelo:	polibras
Item:	0120
Descrição:	PASTA AZ LOMBO ESTREITO
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	14,48
Valor Total:	47.060,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	frama
Item:	0121
Descrição:	PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	16,29
Valor Total:	36.652,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0122
Descrição:	PASTA C/ELÁSTICO
Quantidade:	5.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	5,40
Valor Total:	30.780,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	polycart
Item:	0123
Descrição:	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES EM PVC
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,33
Valor Final:	48,94
Valor Total:	102.774,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	CALUX COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES EM PVC
Item:	0124
Descrição:	PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,30
Valor Final:	43,99
Valor Total:	92.379,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0125
Descrição:	PASTA L
Quantidade:	1.420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	5.665,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0126
Descrição:	PASTA POLIONDA LARGA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	17,49
Valor Total:	43.725,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA





Modelo:	-
Item:	0127
Descrição:	PASTA POLIONDA MÉDIA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	14,97
Valor Total:	37.425,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0128
Descrição:	PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,30
Valor Final:	35,78
Valor Total:	22.541,40
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0129
Descrição:	PASTA SUSPENSA
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	6,22
Valor Total:	7.775,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	dello
Item:	0130
Descrição:	PERCEVEJO CX C/100
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,67
Valor Final:	6,32
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	leonora
Item:	0131
Descrição:	PERFURADOR METÁLICO PARA FOLHAS DE PAPEL
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	35.700,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0132
Descrição:	PESQUE E BRINQUE
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	18.860,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	toys
Item:	0133
Descrição:	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,63
Valor Final:	82,46
Valor Total:	123.690,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	CALUX COMERCIAL EIRELI - EPP



Modelo:	PINCEL MARCADOR
Item:	0134
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº02
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,27
Valor Final:	3,97
Valor Total:	2.659,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0135
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº04
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,27
Valor Final:	4,97
Valor Total:	3.329,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0136
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº06
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,63
Valor Final:	6,47
Valor Total:	4.334,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0137
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº08
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,75
Valor Final:	7,34
Valor Total:	4.917,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	condor
Item:	0138
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº10
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,55
Valor Final:	9,47
Valor Total:	6.344,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0139
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº12
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,17
Valor Final:	10,97
Valor Total:	7.349,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0140
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº14
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,75
Valor Final:	13,47
Valor Total:	9.024,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



(Handwritten signature)

Modelo: -

Item: 0141

Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº16

Quantidade: 670

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 16,50

Valor Final: 16,35

Valor Total: 10.954,50

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI

Modelo: condor



Item: 0142

Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº00

Quantidade: 670

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3,80

Valor Final: 3,79

Valor Total: 2.539,30

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0143

Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº02

Quantidade: 670

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,73

Valor Final: 4,49

Valor Total: 3.008,30

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0144

Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº04

Quantidade: 670

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,60

Valor Final: 4,49

Valor Total: 3.008,30

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0145

Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº06

Quantidade: 670

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,83

Valor Final: 6,49

Valor Total: 4.348,30

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0146

Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº08

Quantidade: 670

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 8,63

Valor Final: 8,49

Valor Total: 5.688,30

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA

Modelo: -

Item: 0147

Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº10

Quantidade: 670

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 9,50

Valor Final: 9,49

Valor Total: 6.358,30

Situação: Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



X



Modelo:	-
Item:	0148
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº12
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,30
Valor Final:	10,99
Valor Total:	7.363,30
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0149
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº14
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,17
Valor Final:	12,85
Valor Total:	8.609,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	condor
Item:	0150
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº16
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,83
Valor Final:	14,49
Valor Total:	12.896,10
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0151
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº18
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,83
Valor Final:	16,50
Valor Total:	14.685,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	condor
Item:	0152
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	91,67
Valor Final:	91,49
Valor Total:	66.787,70
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0153
Descrição:	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,67
Valor Final:	34,49
Valor Total:	20.694,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0154
Descrição:	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,67
Valor Final:	25,49
Valor Total:	15.548,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA





Modelo:	-
Item:	0155
Descrição:	PONTA PARA LAPISEIRA
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,00
Valor Final:	8,99
Valor Total:	3.955,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0156
Descrição:	PONTA PARA LAPISEIRA 0,7MM
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,00
Valor Final:	8,83
Valor Total:	3.885,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0157
Descrição:	PONTA PARA LAPISEIRA 0,9MM
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,00
Valor Final:	8,99
Valor Total:	3.955,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0158
Descrição:	PRANCHETA TRANSPARENTE
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,60
Valor Final:	22,41
Valor Total:	8.515,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	waleu
Item:	0159
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	27,33
Valor Final:	26,99
Valor Total:	13.764,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0160
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	27,67
Valor Final:	27,49
Valor Total:	14.294,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0161
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	39,50
Valor Final:	39,33
Valor Total:	20.451,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI



[Handwritten signature]



Modelo:	vmp
Item:	0162
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	38,30
Valor Final:	37,96
Valor Total:	19.739,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	jocar
Item:	0163
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	46,33
Valor Final:	42,80
Valor Total:	22.256,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0164
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	50,00
Valor Final:	49,99
Valor Total:	25.994,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0165
Descrição:	PURPURINA
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,50
Valor Final:	11,49
Valor Total:	26.427,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0166
Descrição:	QUEBRA CABEÇA SILÁBICO
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,67
Valor Final:	44,79
Valor Total:	10.301,70
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1052
Item:	0167
Descrição:	QUEBRA-CABEÇA FRUTAS E LEGUMES
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,67
Valor Final:	66,62
Valor Total:	15.322,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1300
Item:	0168
Descrição:	QUEBRA CABEÇA MEIO DE TRANSPORTE
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,67
Valor Final:	9,44
Valor Total:	2.171,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI





Modelo:	1193
Item:	0169
Descrição:	RÉGUA DE 60CM
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,17
Valor Final:	12,99
Valor Total:	13.249,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0170
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM
Quantidade:	1.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	3,48
Valor Total:	4.036,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	waleu
Item:	0171
Descrição:	TANGRAM
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,33
Valor Final:	67,37
Valor Total:	12.800,30
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1089
Item:	0172
Descrição:	TAPETE ALFABETARIO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,00
Valor Final:	146,90
Valor Total:	48.477,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	carlu
Item:	0173
Descrição:	TESOURA 20CM
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	28,67
Valor Total:	55.906,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0174
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR GRANDE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,30
Valor Final:	96,96
Valor Total:	48.480,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	lanmax
Item:	0175
Descrição:	TESOURA PEQUENA S/ PONTA CABO DE PLÁSTICO
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	6,30
Valor Total:	9.765,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI





Modelo:	kaz
Item:	0176
Descrição:	TINTA FACIAL
Quantidade:	456
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	37,71
Valor Final:	37,35
Valor Total:	17.031,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	colormake
Item:	0177
Descrição:	TINTA GUACHE
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	7,83
Valor Final:	7,79
Valor Total:	10.516,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0178
Descrição:	TINTA P/ ALMOFADA C/ 40ML CORES VARIADAS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	49,01
Valor Final:	48,99
Valor Total:	11.267,70
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0179
Descrição:	TINTA PARA TECIDO
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,83
Valor Final:	24,65
Valor Total:	6.902,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	acrillex
Item:	0180
Descrição:	TNT CORES VARIADAS
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência:	221,33
Valor Final:	173,00
Valor Total:	212.790,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0181
Descrição:	BALÃO CANUDO SORTIDO
Quantidade:	1.660
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	20,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	33.183,40
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0182
Descrição:	UMEDECEDOR DE DEDO COM GLICERINA
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	40,13
Valor Final:	39,93
Valor Total:	13.576,20
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI





Modelo:	leonora
Item:	0183
Descrição:	KIT P/ PARA ENCADERNAÇÃO - PCT COM 100 UND
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	63,30
Valor Final:	62,99
Valor Total:	39.053,80
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0184
Descrição:	MIDIA CD-RW S/ CAPA - 700MB / 80min.
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,66
Valor Final:	9,49
Valor Total:	14.709,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0185
Descrição:	COLA DE CONTATO 75G
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,30
Valor Final:	18,26
Valor Total:	28.303,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brascoplast
Item:	0186
Descrição:	COLA PARA ISOPOR - Emb. 90 g
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,83
Valor Final:	7,79
Valor Total:	12.074,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0187
Descrição:	FOLHA DE E.V.A. emborrachado-40cmX48cmX2,0mm, cores variadas
Quantidade:	13.800
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência:	3,14
Valor Final:	2,50
Valor Total:	34.500,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	leonora
Item:	0188
Descrição:	FOLHA DE E.V.A. cores lisas e variadas-45cm x 60 cm x4mm.
Quantidade:	15.700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência:	5,66
Valor Final:	2,98
Valor Total:	46.786,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	leonora
Item:	0189
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA 40 ML PARA PINCEL DE QUADRO MAGNETICO - Cx c/12und. cores
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	116,00
Valor Final:	115,95
Valor Total:	51.018,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI



X



Modelo:	radex
Item:	0190
Descrição:	COLCHETE Nº 12 LATONADO BAILARINA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	16,17
Valor Final:	15,99
Valor Total:	3.997,50
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0191
Descrição:	TATAME ALFABETO E NÚMEROS GRANDES COLORIDO . Anti-derrapante, Atóxico 17cmx17cmx
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	271,33
Valor Final:	85,00
Valor Total:	17.850,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	carlu
Item:	0192
Descrição:	KIT REGLETE BRAILLE PARA DEFICIENTES VISUAIS em MDF c/ encaixes na lateral.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	174,67
Valor Final:	173,97
Valor Total:	31.314,60
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0193
Descrição:	ALFABETO BRAILLE EM MDF - nº de peças: 27 - 90 x 40 x 6 mm .Embalagem: madeira -
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	71,67
Valor Final:	67,69
Valor Total:	15.568,70
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0194
Descrição:	VEKTOR 4 PARA DEFICIENTES VISUAIS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	135,00
Valor Final:	134,97
Valor Total:	31.043,10
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0195
Descrição:	TABULEIRO DE XADREZ EM BRAILLE PARA DEFICIENTE VISUAL
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	376,50
Valor Final:	219,97
Valor Total:	46.193,70
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1780
Item:	0196
Descrição:	JOGO DO PAREAMENTO FIGURAS IGUAIS.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	135,30
Valor Final:	135,97
Valor Total:	31.273,10
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



X



Modelo:	-
Item:	0197
Descrição:	KIT JOGOS EDUCATIVOS EM LIBRAS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	226,67
Valor Final:	129,91
Valor Total:	29.879,30
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1773

Item:	0198
Descrição:	prancheta para papel ofício em mdf c/prendedor de papel
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,97
Valor Final:	12,87
Valor Total:	7.335,90
Situação:	Homologado em 05/01/2022 08:17:28 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-

AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

